
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА 

 
628002 Ханты-Мансийский округ-Югра,  

г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214 

 e-mail: tik@hmrn.ru  

тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89 
 

 

09 января 2022 года                                     № 2/2 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об уполномоченных представителях избирательного объединения 

Ханты-Мансийское региональное отделение ЛДПР 

 

Заслушав информацию секретаря территориальной избирательной 

комиссии Ханты-Мансийского района Ю.В. Лобащук о назначении 

уполномоченных представителей избирательного объединения Ханты-

Мансийское региональное отделение ЛДПР, руководствуясь статьей 8 Закона 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О 

выборах депутатов представительного органа муниципального образования в 

Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», территориальная 

избирательная комиссия Ханты-Мансийского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять к сведению информацию о назначении Тихомирова 

Александра Владимировича уполномоченным представителем 

избирательного объединения Ханты-Мансийское региональное отделение 

ЛДПР при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского 

поселения Кедровый пятого созыва. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной 

комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в разделе 

территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района 

https://hmr.ikhmao.ru/. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Ханты-Мансийского района                                                          Н.Н. Важенина 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

Ханты-Мансийского района                                                            Ю.В. Лобащук 

 


